1

2023年９月20日

各   位

会 社 名 株 式 会 社 西 松 屋 チ ェ ー ン

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  大 村 浩 一

（コード番号  ７５４５  東証プライム）

問合せ先 執行役員総務本部長 春 井 克 公

（ＴＥＬ  ０７９－２５２－３３００）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を決定しましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（2023年９月20日付）

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

取締役副社長執行役員

店舗運営本部長

兼ＩＴ推進本部長

坂 本  和 德
取締役副社長執行役員

店舗運営本部長

取締役執行役員

物流本部長

兼海外拡販部長

大 村  禎 昭

取締役執行役員

社長室長（物流部・ＩＴ推進部・

ＰＢ商品海外拡販部管掌）

執行役員

調乳・衛生・生活雑貨商品本部長
飛 永  龍 生

執行役員

育児雑貨商品本部長

兼商品本部計数管理室長

執行役員

コモディティ・玩具・

大型育児用品商品本部長

小 紫   靖
執行役員

実用衣料商品本部長

実用衣料商品本部長 鈴 木  康 明
実用衣料商品本部

マタニティ・パジャマ商品部長

調乳・衛生・生活雑貨商品本部

副本部長
小 野  公 照

育児雑貨商品本部

副本部長

2

新 役 職 名 氏  名 旧 役 職 名

調乳・衛生・生活雑貨商品本部

生活雑貨商品部長
芝 池  和 弘

育児雑貨商品本部

生活雑貨商品部長

調乳・衛生・生活雑貨商品本部

調乳・衛生雑貨商品部長
矢 川  貴 典

育児雑貨商品本部

調乳・衛生雑貨商品部長

コモディティ・玩具・

大型育児用品商品本部

大型育児用品商品部長

不 二  浩 志
育児雑貨商品本部

大型育児用品商品部長

コモディティ・玩具・

大型育児用品商品本部

玩具商品部長

大 野  孝 士
育児雑貨商品本部

玩具商品部長

コモディティ・玩具・

大型育児用品商品本部

コモディティ商品部長

新 井  俊 之
育児雑貨商品本部

コモディティ商品部長

実用衣料商品本部

マタニティ商品部長
辻 本  浩 司

人事部

教育課付

実用衣料商品本部

パジャマ商品部長
金 澤  正 晴

実用衣料商品本部

マタニティ・パジャマ商品部

ベビーパジャマ担当バイヤー

以 上